АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2012                                                                                                                              № 923

Об утверждении образца проездного билета

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 14.02.2009 № 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом»,
Законом Томской области от 18.03.2003 № 36-ОЗ «О наделении органов местного
самоуправления Томской области отдельными государственными полномочиями по
регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного
транспорта в городском, пригородном и междугороднем сообщении (кроме
железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородним
муниципальным маршрутам», на основании пункта 21 части 2 статьи 47 Устава городского
округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить образец проездного билета для проезда взрослого населения на

пассажирском транспорте по городским маршрутам муниципальной маршрутной сети
городского округа Стрежевой стоимостью 600 рублей в месяц согласно приложению 1.

2. Утвердить образец проездного билета для проезда несовершеннолетних детей в
возрасте от 7 до 18 лет на пассажирском транспорте по городским маршрутам
муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой стоимостью 400 рублей в
месяц согласно приложению 2.

3. Перевозчикам, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа по
муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой, обеспечить реализацию
проездных билетов нового образца населению.

4. Установить, что проездные билеты старого образца, реализованные ранее даты
вступления в силу настоящего постановления, принимаются перевозчиком до момента
окончания срока действия проездного билета.

5. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 04.04.2012 №205 «Об утверждении образца проездного билета».

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 и подлежит
опубликованию в газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                    В.М. Харахорин

Приложение  1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 28.12.2012 № 923

ОБРАЗЕЦ
проездного билета для проезда взрослого населения на пассажирском

транспорте по городским маршрутам  муниципальной маршрутной сети
 городского округа Стрежевой
стоимостью 600 рублей в месяц

ПРОЕЗДНОЙ БИЛЕТ
для проезда взрослого населения

Серия _______№__________

_______________________________
( наименование перевозчика)

Вид транспортного средства, осуществляющего

перевозку пассажира_________________
___________________________________

Срок действия билета

с ________________ по________________
Зона действия билета – по городским

маршрутам муниципальной маршрутной сети
городского округа Стрежевой

Стоимость билета – 600,00 рублей

Билет действителен при наличии печати

перевозчика
без отметки о гашении

                              Приложение  2
                              УТВЕРЖДЕН
                              постановлением Администрации
                              городского округа Стрежевой
                             от 28.12.2012 № 923

ОБРАЗЕЦ
           проездного билета для несовершеннолетних детей

         в возрасте от 7 до 18 лет на пассажирском
 транспорте по городским маршрутам

муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой
стоимостью 400 рублей в месяц

ПРОЕЗДНОЙ БИЛЕТ

для несовершеннолетних детей
в возрасте от 7 до 18 лет

Серия ________№___________

_____________________________________
(наименование перевозчика)

Вид транспортного средства, осуществляющего

перевозку пассажира _________________
____________________________________

Срок действия билета

с _________________ по________________

Зона действия билета – по городским
 маршрутам муниципальной маршрутной сети

городского округа Стрежевой

Стоимость билета 400,00 рублей

Билет действителен при наличии печати
перевозчика

без отметки о гашении

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Мэр городского округа                                                                    В.М. Харахорин